

ODŻYWKA BIAŁKOWA MUSCLE BRICK ISOLATE VANILLA ICE 2000 G



cena: 222,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Formovita
Wsyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

MUSCLE BRICK ISOLATE to najwyższej jakości preparat białkowy. Zawarty w preparacie izolat białka serwatkowego uzyskiwany jest w wieloetapowym procesie mikrofiltracji serwatki mleka z przepływem krzyżowym. Zachodzi on w niskiej temperaturze i bez udziału czynników chemicznych. Dzięki temu proteiny serwatkowe zachowują pełną strukturę i funkcjonalność, a finalny produkt charakteryzuje się **wyjątkowo niską zawartością cukru, tłuszczu i laktozy**.

MUSCLE BRICK ISOLATE został wzbogacony o **L-glutaminę oraz witaminę B6**, która przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka. **MUSCLE BRICK ISOLATE** to specjalistyczny suplement przeznaczony **dla osób wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na pełnowartościowe białko, w szczególności sportowców**.

Składniki:

Izolat białka serwatkowego (WPI 90 instant);
aromaty (ciasteczkowy, karmelowy, śmietankowy);
L-glutamina;
substancje zagęszczające: guma ksantanowa, guma arabska;
substancje słodzące: acesulfam K oraz sukraloza;
barwniki: brąz HT, żółcień chinolinowa;
chlorowodorek pirydoksyny.

Sposób użycia:

Dorośli:

1 porcja (35 g = 2 miarki) 1–3 razy dziennie. Proszek rozpuścić w 200 ml wody lub beztłuszczowego mleka.

O producencie:

Linia suplementów diety **Formotiva** została stworzona w oparciu o **najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty**, które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty **Formotiva Pharma Nutrition**.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.